[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2018 г.                                                                     № 616

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Административного регламента  по предоставлению Администрацией МО ГП «Город Малоярославец» муниципальной услуги  «Заключение соглашения о перераспределении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков, находящихся в частной собственности»

    С целью реализации  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях  совершенствования системы государственного  управления»,  Правилами  разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций), ст. 37 Устава Администрации МО ГП «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению Администрацией МО ГП «Город Малоярославец» муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков, находящихся в частной собственности» (приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
МО ГП «Город Малоярославец»                                         Р.С. Саидов

image1.wmf